





»Astrobolid wystartował«



Agapita sparaliżował strach, lecz tylko na ułamek sekundy. Zerwał się jak spłoszony królik i wspinał się susem przez kraty...

Nie myślą o tym, jakie mogą być następstwa Jego szalonego kroku. Widmo w mierzonoego we własny niewinny pośladek...



wieli. Oczy zaokrągliły im się ze zdumienia jeszcze bardziej. Skacząca ze stołu „potrawa” zmiażdżyła ich poczucie rzeczywistości.

Jeden z mędrców krztusząc się jeszcze jakimś smakowitym kąskiem, wyjął z trudem:

— Ta wspinała pieczeń, która wymknęła się nam spod widelca, dziwnie przypomniała mi jednego z nędznych intruzów, których uwłóżliśmy.

Skarcy spojrzeli po sobie i tknięci jedną



myślą, rzucili się wszyscy w ślad za uciekinierem.

Tymczasem Agapit uciekał na oślep półciemnym korytarzem.

Nagle ktoś schwylił go za rękę. W pierwszej chwili Agapit szarpnął się, myśląc, że to jeden z Jego prześladowców.

Dziewczyna prowadziła go skomplikowa-



nym labiryntem korytarzy. Oglądała się z trwogą i nasłuchiwała dalekich okrzyków i tupotu pogoni.

— Drogo sprzedam swą wolność — pomyślał Krupka ze złowieszczą determinacją, lecz dziewczyna, zdecydowanie nacisnęła jakiś guzik na zamykającej przejście ścianie.

(Ciąg dalszy jutro)

CYRK CYRK JOZEFIEGO — SOPOT, ul. Bieruta

- REPERTUAR KIN GDYNIA — „Watazawa” — „Marry Smith odkrywa Amerykę”... OLIVA — „Fala” — „Skarb”... WRZESZCZ — „Fala”... GDANSK — „Świątów”... WYSTAWY Państwowe Muzeum w Gdańsku...

Jak z rogu obfitości posypały się kary na nieuczciwych kupców

W dniach od 26 lipca do 12 sierpnia r. komplet orzekający Delegatury Komisji Specjalnej w Gdańsku skazał szereg kupców z terenu Wybrzeża na karę grzywny za naruszenie przepisów...

- Z GDAŃSKA: Baran Jan, Radziwiłła 22 — 23 — 30.000 zł, Mamcarz Helena... Z GDYNI: Wodzinowska Aleksandra... Z ELBLAGA: Duszyńska Zofia... Z SOPOTU: Jędrzejek Jan...

DYREKCJA 3-LETNIEGO Liceum II-go stopnia w GDYNI, ul. CZERWONYCH KOSYNIERÓW 79

PPB Oddział Nr 5 w Gdańsku-Wrzeszczu przy ul. Lipowej 28 zatrudni natychmiast do pracy wykwalifikowanych monterów

PROGRAM RADIOWY NA WROTEK 23 SIERPNIĄ BR. 5.10 Początek audycji. 5.15 Straszak. 5.20 Koncert. 5.50 Dziennik. 6.15 Muzyka 6.30 Gimnastyka...

OGŁOSZENIE Zarząd Okręgowy Państwowych Gospodarstw Rolnych w Gdańsku poszukuje do nabycia kotły parowe lub wodne...

OGŁOSZENIE Podaje się do wiadomości, że dodatkowe egzaminy wstępne do klasy VIII Męskiej Ogólnokształcącej Szkoły...

MIGAWKI Wybrzeża Higieny skłi. Do słuszarza weszły, trzymając się za ręce, dwie małe dziewczynki. Dziękujemy panu — powiedziała dziewczynki znowu zgodnym chórem.

I Kursy Kosmetyki i Masażu Leczniczego HANNY MICEWICZ W POZNANIU. Zawodowe szkolenie kobiet w zakresie pielęgnacji skóry, włosów, rąk i nóg...

OGŁOSZENIA DROBNE. SPRZEDAŻ: DOM I-piętrowy sprzedany Starogard. KUPNO: KUPIĘ opony samochodowe. LOKALE: ODSTĄPIĘ całość, część wyłączonej willej ogrodu. UNIEWAŻNIENIA I ZGUBY: SKRADZIONO odcinek zameldowania w Wydziale Malbork...

MAGDALENA SAMOZWANIEC Czy pani mieszka sama? — Czy wiesz, moje dziecko — rzekła spokajwszy Xenię, rozbierającą się w przedpokoju — że Acusiu trochę gorączkuje!

— Idź do niego, błagam cię — zajączowała pani Helena — ja muszę gotować obiad... Xenia weszła ramionami i wyszła z przedpokoju. Udała się do swojej norki...

— Acusiu, idź — podokazują trochę... Ale chłopak stał dalej i wciąż się tylko patrzył wielkimi, sztywnymi oczami. Cóż za wyrafinowany sadyzm — pomyślała Xenia...

— Czy to jest życie? Powiedz mi tylko, moja droga — czy to można nazwać życiem? — Co się stało? — zapytała Xenia z niepokojem.

(Dalszy ciąg jutro)

